
Myyntinumero 14640000728

  ULOSMITATTU VILJAN VAUNUKUIVURI MEPU M150, VM -99 HAMINASSA

Myydään ulosmitattu viljan vaunukuivuri MEPU M150, vm. -99 oheislaitteineen ulosottomiehen toimittamalla
vapaalla myynnillä Huutokaupat.com -sivustolla ajalla 26.3. - 8.4.2026 

Vapaa myynti Ulosottokaaren 5 luvun 76 §:n mukainen myynti

Esittely 31.3.2026 klo 15.00 os. Mäkitie 90, 49450 Metsäkylä

Esittelyyn on ilmoittauduttava etukäteen sähköpostitse sirpa.laitinen@oikeus.fi  30.3.2026
klo 12.00 mennessä. HUOM! Esittelyä ei järjestetä, jos ilmoittautuneita ei ole.

Tiedustelut Ulosottoylitarkastaja Sirpa Laitinen, puhelin 029 56 59794

Myytävän omaisuuden tiedot
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Osoitteessa Mäkitie 90, 49540 Metsäkylä sijaitsevassa kuivurirakennuksessa oleva Mepu-
merkkinen vaunukuivuri oheislaitteineen (putket ym.).

Vaunukuivuri Mepu, malli M150
Vuosimalli 1999

Myydään siinä kunnossa kuin se on myyntihetkellä on.

Ostajan on kuljetettava vaunukuivuri omatoimisesti kiinteistöltä kaupan tapahduttua. Ostajan
on huolehdittava, ettei kuivurirakennus tarpeettomasti vaurioidu irrottamisen yhteydessä.

Kiinteistö/rakennus on samanaikaisesti myynnissä huutokaupat.com -sivustolla
https://huutokaupat.com/kohde/6135504/ulosmitattu-asuin-ja-peltokiinteisto-haminan-
metsakylassa

Myyntiarvoon vaikuttavat
olennaiset tiedot

Käyttötunnit velallisen ilmoituksen mukaan 3200 h
Velallisen ilmoituksen mukaan käytetty viimeksi syksyllä 2025
Polttoaine polttoöljy

Muut tiedot  ALV 0 %

Asiakohtaiset myyntiehdot

Tarjousten esittämistapa Kohde myydään nostotarjouksin www.huutokaupat.com -internetsivustolla järjestettävässä
nettihuutokaupassa  26.3. - 8.4.2026 välisenä aikana. Huutokauppaan osallistuminen
edellyttää rekisteröitymistä. Tarjousten esittämisen määräaika päättyy 8.4.2026 14.00 tai
kolme minuuttia viimeisen hyväksytyn tarjouksen jälkeen.

Ulosottolaitos ei vastaa palveluntarjoajan järjestelmän toimivuudesta. Korkein tarjous on se
tarjous, jonka palveluntarjoajan järjestelmä on korkeimpana hyväksynyt. Ulosottomies
päättää korkeimman tarjouksen hyväksymisestä tai hylkäämisestä erikseen.

Mikäli ostotarjouksia ei ole mahdollista antaa huutokaupat.com -palvelun kautta, voi
ostajaehdokas toimittaa ulosottoviranomaiselle kirjallisen ostotarjouksen, joka liitetään
osaksi nettihuutokauppaa korotusautomaatin mukaisena enimmäistarjouksena. Kirjallinen
tarjous on allekirjoitettava ja tarjouksesta tulee ilmetä tarjouksen jättäjän yhteystiedot,
tarjouksen enimmäismäärä sekä www.huutokaupat.com -palvelun kohdenumero, jota tarjous
koskee. Kirjallinen ostotarjous on sitova ja sen osalta noudatetaan samoja ehtoja kuin
nettihuutokaupassa. Tarjous tulee jättää viimeistään 2.4.2026 klo 12.00 Ulosottolaitoksen
Kotkan toimipaikan aulan postilaatikkoon (osoite: Vuorikatu 5 C, 48100 Kotka) tai
sähköpostitse osoitteeseen: kouvola.realisointi.uo@oikeus.fi.

Ulosottoviranomainen pidättää oikeuden lopettaa myynti tai jatkaa myyntiaikaa.

Ostajan korvausvelvollisuus Nettihuutokaupassa jätetyt tarjoukset ovat sitovia. Mikäli tehty tarjous hyväksytään,
on tarjouksen tekijä velvollinen maksamaan tarjoamansa kauppahinnan ilmoitetun
maksuajan kuluessa. Tarjotun kauppahinnan maksamatta jättäminen voi johtaa
ulosottokaaren 5 luvun 25 §:n mukaiseen ostajan korvausvelvollisuuteen.

Vähimmäiskorotus 500,00 euroa

Alin hyväksyttävä tarjous Alimman hyväksyttävän hinnan tulee peittää täytäntöönpanokulut. 
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Ulosottomies ei kuitenkaan saa hyväksyä korkeinta tarjousta, jos ulosottomiehen arvion
mukaan tarjous alittaa selvästi omaisuuden käyvän hinnan paikkakunnalla.

Maksuehdot Mikäli korkein tarjous hyväksytään, ostajan on heti suoritettava koko kauppahinta
ulosottolaitoksen virkavaraintilille. Ulosottolaitos ottaa yhteyttä korkeimman tarjouksen
tekijään, jonka huuto on hyväksytty. Korkeimman tarjouksen tekijän tulee ilmoittaa, kenen
lukuun huuto tehtiin. Muussa tapauksessa korkeimman tarjouksen tekijä katsotaan ostajaksi.

Mikäli maksua ei suoriteta määrätyssä ajassa, ostajan on suoritettava viivästyskorkoa
korkolain 4 §:n 1 momentin mukaisesti koko kauppahinnalle, kunnes kauppahinta on
maksettu tai uusi myynti on toimitettu. Viivästyskoron määrä on tällä hetkellä 9,50 %.

Muut tiedot Omaisuus on ulosmitattu ja se myydään ulosottomiehen toimittamalla vapaalla myynnillä
noudattaen soveltuvin osin ulosottokaaressa säädettyjä yleisiä huutokauppaehtoja.
Myyntiesite on suuntaa antava eikä se ole kattava kuvaus myyntikohteesta. 
Kohde luovutetaan ostajalle kauppahinnan maksun jälkeen, jolloin omistusoikeus siirtyy
ostajalle. Ostajalle annetaan todistus saannosta. Vaunukuivuri on haettava välittömästi pois
myyntipaikasta ostotarjouksen tultua hyväksytyksi ja kauppahinnan tultua maksetuksi. 

Ostajia kehotetaan tutustumaan hyvin myyntikohteeseen, myyntiesitteeseen sekä
liitteenä oleviin asiakirjoihin ennen tarjouksen tekemistä.

Muutoksenhaku Ulosottovalitus myynnistä ja myyntiin liittyvästä tai myyntiä edeltävästä toimesta on tehtävä
kolmen viikon määräajassa myynnistä lukien. Valitusosoitus liitetään myyntipäätökseen.

Sirpa Laitinen
Ulosottoylitarkastaja

Liitteet Basinformation på svenska
Yleiset huutokauppaehdot
Allmänna auktionsvillkor
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